DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DO
PROJETO VIAJANDO E APRENDENDO COM ZÉ DO LIVRO PARA O INCENTIVO DA
LEITURA: UMA ANÁLISE NO MUNICÍPIO DE PAULISTA – PB de autoria de ZELGA
DANTAS DE ALMEIDA SOARES, ADAUTO MORAIS DE ARAÚJO SOBRINHO, JANAILDO
SOARES DE SOUSA, KALIANE DE FARIAS MONTEIRO, ANDREZA MAGDA DA SILVA
DANTAS, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/54135

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/54135